GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 260-3/2016 – SEGEP/MA

RETIFICAÇÃO DOS EDITAIS N°. 241-3/2016 e N°. 246-3/2016

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por

força de decisões judiciais, RETIFICA o teor do Edital n°. 246-3, nos termos seguintes:

• No edital 241-3:
ONDE SE LÊ:

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

LEANDRO DA SILVA
SANTOS

251014823

AO 0808941-
88.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de

Formação.

LEIA-SE:

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

LEANDRO DA SILVA
SANTOS

251062578

AO 0808941-
88.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de

Formação.

• No edital 246-3:

ONDE SE LÊ:
NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

RUTIELE ALVES DA COSTA 251055226

AO 0806924-
79.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de

Formação.

LEIA-SE:

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

RUTIELE ALVES DA COSTA 251055226

AO 0806924-
79.2016.8.10.0001

• Matrícula no Curso de
Formação.

São Luís, 27 de abril de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência